本次解除限售股

份数量
剩余限售股数量

1 程艳云 8,527,926 8,527,926 -

2 吴冬华 8,035,638 7,735,638 300,000

3
南京博飞信投资管理有

限公司
2,808,225 2,808,225 -

4
南京明通投资管理中心

（有限合伙）
838,887 838,887 -

5 陈大龙 716,097 716,097

6 李晶 715,698 715,698

7 吴秀兰 705,251 705,251

8 常杰 119,349 119,349 -

9 王计斌 105,308 105,308 -

10 施伟 63,185 63,185 -

合计 22,635,564 22,335,564 -

注：

（1）公司 2019 年股权激励计划之限制性股票已于 2019 年 10 月 31 日上市，公司总股

本由 963,431,273 股变更为 970,381,273 股。

（2）吴冬华先生已于 2020 年 3 月 27 日辞去公司副总裁职务，根据《公司法》及其他

相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，离职后半年内，吴冬华先生不得转让其持有的

公司股份；在吴冬华先生担任副总裁时确定的任期（2022 年 1 月 1 日）内及任期届满后六

个月内，吴冬华先生每年转让的股份不得超过其持有公司股份总数的 25%。

（3）本次解除限售后，吴冬华先生所持有的 300,000 股限售股为公司 2019 年股权激励

计划向其授予的限制性股票，该部分股票尚未解除限售，将根据公司《2019 年股票期权与

限制性股票激励计划》相关规定执行后续流程。

（4）本次解除限售股份的相关股东需遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》（证监会公告[2017] 9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》、《深圳证券交易所上市公司股东减持股份相关业务办理指

南》等法规中关于特定股东减持行为的相关规定，减持采取集中竞价交易方式的，在任意连

续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的 1%，且在股份限制转让期间

届满后十二个月内，减持数量还不得超过其持有的该次非公开发行股份的 50%；采取大宗

交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的 2%，

且受让方在受让后六个月内不得转让其受让的股份；采取协议转让方式的，单个受让方的受

让比例不得低于公司股份总数的 5%。

（五）本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况如下：

单位：股

本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 占比 数量 占比

有限售条件的流通股

份合计
29,296,364 3.02% -22,335,564 6,960,800 0.72%

无限售条件的流通股

份合计
941,084,909 96.98% 22,335,564 963,420,473 99.28%

合计 970,381,273 100.00% - 970,381,273 100.00%

五、申请解除限售股份股东对上市公司的非经营性资金占用、上市公司对该

股东违规担保等情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除限售股份的股东不存在对上市公司非

经营性资金占用的情形，也不存在上市公司对上述股东违规提供担保等损害上市

公司利益的情形。

六、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

神州信息本次申请解除限售股份的股东程艳云、吴冬华、南京博飞信投资管

理有限公司、南京明通投资管理中心（有限合伙）、陈大龙、李晶、吴秀兰、常

杰、王计斌、施伟申请解除限售股份的数量、上市流通时间均符合《公司法》、

《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定。

截至本核查意见出具日，上述股东不存在违反其所作承诺的行为，不存在对

上市公司非经营性资金占用的情形，不存在上市公司对上述股东违规提供担保等

损害上市公司利益的情形，亦不存在其他法律法规、部门规章、规范性文件或交

易所规定的限制转让情形。

本独立财务顾问对上述股东所持限售股份解除限售、上市流通的相关事项无

异议。

（此页无正文，为《长江证券承销保荐有限公司关于神州数码信息服务股份

有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金限售股上市流通之核查

意见》之签章页）

长江证券承销保荐有限公司

2020 年 4 月 27 日